2019年６月27日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 デ ィ ア ・ ラ イ フ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  阿 部  幸 広

 （コード番号：3245 東証第１部）

問合せ先 取締役管理ユニット長 清水 誠一

電話番号 0 3 - 5 2 1 0 - 3 7 2 1

「IT 室」・「コーポレートインベストメント（CI）室」新設に関するお知らせ

当社は、７月１日より、「IT室」及び「コーポレートインベストメント（CI）室」を新設

いたしましたので、お知らせします。

1．IT 室の新設

当社は、創業以来、様々なビジネスパートナーとの連携や業務の省力化・IT化を図りな

がら、少人数で迅速かつ効率的な事業運営を継続しておりますが、IT技術や社会のネット

化の進展がもたらす急速な変化を、当社グループのビジネスプロセス変革に活用していく

ために、IT デジタル技術の活用により、既存の不動産・人材関連事業における一層のサー

ビス向上や競争力強化、新たなビジネスアイディアの具体化を推進することを目的に「IT

室」を新設いたします。

《責任者》

CTO（チーフ・テクニカル・オフィサー）：青木 寛

                  （当社取締役リアルエステートユニット長）

IT室長：                藤原 達也

                                 （当社専務執行役員リアルエステート担当）

 ２．コーポレートインベストメント（CI）室の新設

当社は、当期（2019 年９月期）から３カ年の中期経営計画「Go For The Future 2021」

における重点テーマとして、新たな事業領域創出もしくは既存のビジネスノウハウ・優位性

が発揮できる事業機会の拡大を目的とする「成長投資の推進」を掲げております。この施策

を有効に進めるための専門チームとして、コーポレートインベストメント（CI）室を新設い

たします。

《責任者》

CIO（チーフ・インベストメント・オフィサー）：阿部 幸広

（当社代表取締役社長）

以 上